Câmara Municipal de Nazale da Mala Discusão Única Em: 105 12024

2024.



Câmara Municipal de Nazaré da Mato Aprovado por Unamidade Em: 214 1 05 12024

Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE Casa Joaquim Nabuco

## REQUERIMENTO Nº 25/2024

Requer registro de Votos de Felicitações e Parabéns aos Mestres Cirandeiros, brincantes e os amantes da Ciranda em nosso município, em homenagem ao Dia Estadual da Ciranda, comemorada no dia 10 de maio.

<u>REQUEIRO à MESA,</u> após ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que seja consignado na Ata dos Trabalhos Legislativos, **VOTOS DE APLAUSOS E FELICITAÇÕES** aos Mestres Cirandeiras, Brincantes e Amante da Ciranda Nazarena, pela passagem do Dia Estadual da Ciranda, comemorado no dia 10 de maio.

Plenário da Câmara Municipal de Nazaré da Mata-PE, em 14 de maio de

EDIELSON LUIZ DE FREITAS
- VEREADOR-

JUSTIFICATIVA ORAL